[image: image1.png]

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от______________

                     №_________
станица Пластуновская

Об утверждении порядка продления срока

проведения ярмарок, выставок-ярмарок

на территории Пластуновского сельского

поселения Динского района

        В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 01.03.2011 № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков, ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на территории Краснодарского края» руководствуясь Уставом Пластуновского сельского поселения Динского района,            п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок продления срока проведения ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на территории Пластуновского сельского поселения Динского района согласно приложению.

2. Общему отделу администрации Пластуновского сельского поселения (Шиляева) обеспечить официальное обнародование настоящего постановления в установленных местах и разместить его на официальном сайте администрации Пластуновского сельского поселения Динского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Пластуновского

сельского поселения                                                                              С.К. Олейник